Ofício n°. 008-2018/CERH – Circular                                       Cariacica, 11 de junho de 2018.

Senhor (a) Conselheiro (a) Titular / Suplente,

Convocamos Vossa Senhoria para a 2ª Reunião Ordinária do Conselho Estadual de Recursos Hídricos

– CERH, a realizar-se no dia 25 de junho de 2018 (segunda-feira), às 14 horas, no auditório da

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – AGERH, localizado na Rua Desembargador José

Fortunato Ribeiro, 95 - Mata da Praia - Vitória, em frente ao Hospital Santa Úrsula,  com a seguinte

pauta:

1. Verificação de quórum e abertura da reunião.

2. Apresentação do Diretor Presidente da AGERH Sr. Alberto Pêgo.

3. Aprovação da Ata da última reunião.

4. Apresentação para homologação do Processo Eleitoral do CBH  Rio Novo.

5. Apresentação para homologação dos Relatórios Anual de Gestão – 2017 dos CBH’s:

CBH do Rio Itaúnas;

CBH da Região do Benevente;

CBH do Rio Itapemirim;

CBH do Rio Novo;

CBH do Rio Jucu;

CBH do Rio Guandu;

6. Assuntos Gerais.

Apresentação para conhecimento da prorrogação do mandato da Diretoria do CBH São Mateus,

Braço Norte  e Sul.

7. Encerramento.

Atenciosamente,

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA

Presidente do CERH